
DATE 日付 曜 行動案 夜宿泊先 (予定）

1 2017-06-26 月 各地より来日
北浦和　日本語国際センター

TEL: 048-834-1180

2 2017-06-27 火 オープニングセミナー① 同上

3 2017-06-28 水 オープニングセミナー② 同上

4 2017-06-29 木 東京大学訪問（アイセックプログラム） 同上

5 2017-06-30 金
羽田空港→小松空港→奥能登

夕方：宇出津　あばれ祭り参加
同上

6 2017-07-01 土 あばれ祭り参加
ホテル　のときんぷら
TEL:0768-74-0051

7 2017-07-02 日 能登半島フィールドトリップ 同上

9 2017-07-04 火 白山より金沢へ移動　午後：出し物練習 石川県青少年総合研修センター

講演（ゲストスピーカー）

フィールドワーク

アジアフォーラム準備

グループワーク

アジアフォーラム　in　石川、国際交流まつり

石川地区ホームステイ対面式

14 2017-07-09 日 石川地区ホームステイ 石川地区ホストファミリー宅

午前：石川地区ホームステイより戻り

羽田工場見学

16 2017-07-11 火 クロージングセミナー① 同上

17 2017-07-12 水 鉄道博物館 同上

19 2017-07-14 金 クロージングセミナー② 同上

21 2017-07-16 日 東京地区ホームステイ 東京地区ホストファミリー宅

東京地区ホームステイ 成田ﾘｯﾁﾓﾝﾄﾞﾎﾃﾙ

夕：修了式/ﾌｪｱｳｴﾙﾊﾟｰﾃｨｰ 0476-24-6660

20 2017-07-15 土 公開制シンポジウム、ホストファミリー宅へ 東京地区ホストファミリー宅

帰国23 2017-07-18 火

2017JALスカラシッププログラム 　日程案

同上

同上

22

18 2017-07-13 木 同上

同上

13 2017-07-08 土

フィールドスタディー（小江戸・川越予定）
午後：クロージングセミナー②

2017-07-17 月

石川地区ホストファミリー宅

15 2017-07-10 月
北浦和　日本語国際センター

TEL: 048-834-1180

11 2017-07-06 木

12 2017-07-07 金

金沢市フィールドスタディー
日本文化体験等

8 2017-07-03 月
シーサイド松任
TEL:076-274-3190

10 2017-07-05 水

白山自然観察　ハイク体験等



DATE Day Date Activities Accomodations

1 26-Jun Mon Arrival

The Japan Foundation Japanese-

Language Institute, Urawa

TEL: 048-834-1180
2 27-Jun Tue Opening Sminar ① Ditto

3 28-Jun Wed Opening Sminar ② Ditto

4 29-Jun Thu Visit to The University of Tokyo （AIESEC Program） Ditto

5 30-Jun Fri

Dep. Haneda Airport Tokyo

Arriving Komatsu Airport

Move to Okunoto

Evening ：Ushitsu　Join Abare Festival

Ditto

6 1-Jul Sat Join Abare Festival
Hotel Notokinpura
TEL:0768-74-0051

7 2-Jul Sun Field trip in Peninsula in Ishikawa Prefecture Ditto

9 4-Jul Tue
Move from Hakusan to Kanazawa
Evening ： Performance Practice Ishikawa Youth Training Center

Lecture （Guest Speaker）

Fieldwork

Prepare for Asia Forum

Group Work

Asia Forum in Ishikawa
International Friendship Festival

Ishikawa Region Host Family

14 9-Jul Sun Ishikawa Region Host Family Day Host Family's home at Ishikawa region

Morning ： Back from Host Family
               Dep. Komatsu Airport
               Arriving Haneda Airport

Visit to the Haneda Factory

16 11-Jul Tue Closing Sminar ① Ditto

17 12-Jul Wed The Railway Museum Ditto

19 14-Jul Fri Closing Sminar ② Ditto

21 16-Jul Sun Tokyo Region Host Family Day Host Family's home at Tokyio region

Tokyo Region Host Family Day

Night ： Closong Ceremony and Farewell Reception

23 18-Jul Tue Return Home

11 6-Jul Thu Ditto

2017JAL Scholarship Program Schedule (Draft)

8 3-Jul Mon
Hakusan Nature Observation

Haiku Experience

Seaside Noto
TEL:076-274-3190

10 5-Jul Wed
Field Study in Kanazawa City
Japan Cultural Experience

Ditto

12 7-Jul Fri Ditto

13 8-Jul Sat Host Family's home at Ishikawa region

15 10-Jul Mon

The Japan Foundation Japanese-

Language Institute, Urawa

TEL: 048-834-1180

18 13-Jul Thu
Field Study in Kawagoe
Evening ： Closing Sminar ②

Ditto

Public Symposium
Move to Host Ffamilies's home

Host Family's home at Tokyo region

22 17-Jul Mon
Narita Richmond Hotel
0476-24-6660

20 15-Jul Sat


